2021年７月 20日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  薄 井  宗 明

 (コード番号：3495  東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

「ＫＯＲＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇ」公式ＷＥＢサイトのリリース延期に関するお知らせ

当社は、2021年６月 22日に行ったＰＲ開示および 2021 年６月 23日発行の新聞紙面において「ＫＯＲ

ＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇ」公式ＷＥＢサイトのリリースを 2021 年７月下旬予定と発表いたしましたが、本

日開催の臨時取締役会においてリリース延期を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．リリース延期の理由

 2021 年７月下旬のリリースに向け、公式ＷＥＢサイトの構築をしておりましたが、構築過程において、

システムに対し疑念を持たざるを得ない事態が発生し、システム会社の変更を決定したためであります。

２．今後の予定

 近日中に新たなシステム会社の選定を行う予定でありますので、公式ＷＥＢサイトのリリース日が決定

いたしましたら、再度お知らせいたします。

３．業績に与える影響

 本件による 2021 年９月期の業績への影響は軽微であります。

株主・投資家をはじめ「ＫＯＲＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇ」の公式ＷＥＢサイトのリリースをお待ちいただ

いている皆様には、ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

                                            以上